
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

CONFERIMENTO INCARICHI DI DIRETTORE FACENTE FUNZIONI. ANNO 2025.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 1821/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

“Dato atto che sono cessati dal servizio per pensionamento il dott. Momoli Alberto, Direttore U.O.C. 
Ortopedia e Traumatologia Vicenza, e il dott. De Marchi Francesco, Direttore U.O.C. Chirurgia 
Generale Vicenza, si rende necessario, ai sensi art. 25 C.C.N.L. del 23.01.2024 Area Sanità, nonché di 
quanto previsto dalla C.C.I.A. della Dirigenza dell’Area Sanità vigente, conferire, per l’anno 2025, gli 
incarichi di seguito riportati di Direttore facente funzioni, sulla base delle indicazioni ricevute per le vie 
brevi dalla Direzione Strategica aziendale, con decorrenza dalle date di seguito specificate fino al 
31/12/2025 ovvero sino all’effettiva assegnazione dell’incarico in esito alla relativa procedura selettiva 
o sino ad ulteriori valutazioni aziendali, fatto salvo eventuali cessazioni per 
pensionamento/collocamento a riposo/ prima dei predetti termini di scadenza:

Incarichi di Direttore facente funzioni di U.O.C. 

Giaretta Stefano Direttore facente funzioni U.O.C. 
Ortopedia e Traumatologia Vicenza

Dal 01/09/2025 al 31/12/2025

Kalamian Houshang Direttore facente funzioni U.O.C. 
Chirurgia Generale Vicenza

Dal 01/10/2025 al 31/12/2025

Dato atto di quanto previsto all’art. 25 del CCNL 23.01.2024 dell’Area Sanità, nonché di quanto previsto 
dall’accordo integrativo aziendale con riferimento all’indennità mensile spettante per gli incarichi di 
Direttore facenti funzione”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio - Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare la premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di conferire, per l’anno 2025, gli incarichi di seguito riportati di Direttore facente funzioni, ai 
sensi dell’art. 25 del C.C.N.L. del 23.01.2024 dell’Area Sanità, con decorrenza dalle date 
sottoriportate e fino al 31/12/2025 ovvero sino all’effettiva assegnazione dell’incarico in esito 
alla relativa procedura selettiva o sino ad ulteriori valutazioni aziendali, fatto salvo eventuali 
cessazioni per pensionamento/collocamento a riposo/ prima dei predetti termini di scadenza:



Incarichi di Direttore facente funzioni di U.O.C. 

Giaretta Stefano Direttore facente funzioni U.O.C. 
Ortopedia e Traumatologia Vicenza

Dal 01/09/2025 al 31/12/2025

Kalamian Houshang Direttore facente funzioni U.O.C. 
Chirurgia Generale Vicenza

Dal 01/10/2025 al 31/12/2025

3. di riconoscere ai Dirigenti sopra elencati quanto spettante a titolo di indennità/incentivazione sulla 
base di quanto disposto in merito dall’art. 25 del CCNL 23.01.2024 della Dirigenza Area Sanità e 
dall’accordo integrativo aziendale vigente;

4. di dare mandato all’U.O.C. Gestione Risorse Umane di ogni ulteriore adempimento necessario per 
la completa attuazione della presente deliberazione;

5. di prevedere che il presente atto venga pubblicato all’albo online dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-10-09T15:52:24+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




